Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Portaria da Dirigente Regional de Ensino, de 13/03/2025
DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO CONSULTIVA REGIONAL

A Diretoria de Ensino de Jundiaí no uso de suas atribuições, por este instrumento, designa e
credencia:

 Nome RG
1 - Marcelo Rodrigo Gomes de Oliveira 32.438.637-0
2 - Marcelo Tobias Mendonça 24.472.042-3
3 - Gisele Cristiane Mesalira Marcelino 26.538.984-7
4 - Rosani Aparecida Lobato Branco Borges 24.594.264-6
5 - Cristiane Ferraz de Campos 6.118.205-7
6 - Marcel Rodrigues 23.235.693-2

para, sob a presidência do primeiro nominado, comporem a Comissão Consultiva Regional que
coordenará o Processo de Consulta Pública à Comunidade Escolar para a implementação
do Programa Escola Cívico-Militar do Estado de São Paulo, nas unidades escolares
jurisdicionadas a Diretoria de Ensino de Jundiaí.

Documento assinado eletronicamente por Adriana Campos Canal Mathias De Oliveira,
Professor de Educação Básica II, em 12/03/2025, às 09:47, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0059365235 e o código CRC 5BFAAA5C.

DOE: Portaria (Seção 1 - Normativo) 0059365235         SEI 015.00225461/2025-81 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DOE: Portaria (Seção 1 - Normativo) 0059365235